

ALTA CALIDAD CON VOLUNTAD DE ASESORAR

ALTA CALIDAD

005450

CLIENTE: ACEROS TROPICALEN, S.A. DE C.V.
 DIRECCION: CARRETERA MEX-DORRERAC KM 37.5
 PRODUCTO: Cabal
 EQUIP MANAGER: [Signature]

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CI	NI	MO	V	NB/CB	SN
224628	ASTM A-36/A-572-50	0.156	1.038	0.021	0.005	0.231	0.020	0.026	0.073	0.013	0.005	0.014	0.004

PRUEBAS AL PRODUCTO

7105

CABAL

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	RELON R ₁	PERMITE (MPa)	PESO (KG/CM)	PEDIDO	PARTIDA
224628	250200478A	63.988 (KSI)	79.578 (KSI)	23	12.2	44.600	0000034934	000010
224628	250200479A	64.132 (KSI)	79.057 (KSI)	23	12.2	44.600	0000034934	000010
224628	250200474A	63.988 (KSI)	79.578 (KSI)	23	12.2	44.600	0000034934	000010



COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	ENTREGA	ENTREGA
224628	250200478A	100034	100034	100034
224628	250200479A	100034	100034	100034
224628	250200480A	100034	100034	100034